А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24» октября 2019 г.

              № 38
О назначении лиц,
уполномоченных для работы

 в ГИИС «Электронный бюджет»
Для работы на государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет» (далее – ГИИС «Электронный бюджет») в рамках приказа Министерства Финансов Российской Федерации № 243н от 28.12.2016 «О составе и порядке размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации», а так же на основании договора об электронном документообороте №12-11-2917/1615 от «05» марта 2014г. постановляю:

1. Назначить администратором прикладного программного обеспечения «Портал заявителя с функционалом ФЗС» Землякову Анну Николаевну, главного специалиста администрации Захоперского сельского поселения, в случае её временного отсутствия (болезнь, отпуск, командировка и т.п.) обязанности администратора прикладного программного обеспечения «Портал заявителя с функционалом ФЗС» исполняет  Савельева Алла Геннадьевна, главный специалист  администрации Захоперского сельского поселения.
2. Назначить администратором безопасности информации Землякову Анну Николаевну, главного специалиста администрации Захоперского сельского поселения, в случае её временного отсутствия (болезнь, отпуск, командировка и т.п.) обязанности администратора безопасности информации исполняет Савельева Алла Геннадьевна, главный специалист  администрации Захоперского сельского поселения.

3. Назначить уполномоченных для работы в ГИИС «Электронный бюджет»:
3.1. Максимова Ольга Николаевна, глава администрации Захоперского сельского поселения.
3.2. Землякова Анна Николаевна, главный специалист администрации Захоперского сельского поселения.
4. Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Захоперского сельского поселения
                                   Максимова О.Н.

С приказом ознакомлены:

«____»__________2019г.
________________
_________Максимова О.Н

(Подпись)

(Ф.И.О.)

«____»__________2019г.
________________
_________Землякова А.Н.

(Подпись)

(Ф.И.О.)